Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вологодского муниципального округа

«Огарковская средняя школа имени М.Г.Лобытова»

(МБОУ ВМО «Огарковская средняя школа имени М.Г. Лобытова»)

ПРИКАЗ

п. Огарково

19.11.2024                                                                                                                        № 260

О дистанционном обучении

В связи с участием учителей начальных классов  Чистяковой К. В,  Поповой В. С,

Строгоновой Е. П. в преемственности дошкольного и начального общего образования в

рамках ФГОС 20.11. 2024.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести обучающихся 3а 20.11.2024 на дистанционное обучение.

2. Классным руководителям довести информацию о дистанционном обучении до

родителей (законных представителей) обучающихся 19.11.2024.

3. Разместить приказ на официальном сайте Сивовой Елене Геннадьевне 19.11. 2024.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по НОО УМР

Строганову Е. П.

                                                                                      и.о. директора                     И. А. Волков